
Uchwała nr 602/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację w 2023 r. zadania w dziedzinie 
nauczania, dotyczącego rozwijania kompetencji w zakresie wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka i wsparcia rodziny (WWR) 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z 

późniejszymi zmianami, którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały Senatu APS 

nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na realizację 

w 2023 r. zadania zleconego przez Ministra Edukacji i Nauki, w dziedzinie nauczania, 

dotyczącego rozwijania kompetencji w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i 

wsparcia rodziny (WWR) skierowanego do przedstawicieli  320 szkół i placówek oświatowych, 

które, na podstawie zawartych porozumień z Ministerstwem Edukacji i Nauki oraz organami 

samorządu terytorialnego szczebla powiatowego pełnią funkcję wiodących ośrodków 

koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych (WOKRO), obejmującego: 

1) zorganizowanie konferencji online, związanej z wejściem w życie nowego 

rozporządzenia w sprawie WOKRO (przewidywany termin  -  wrzesień 2023 r.); 

2) zorganizowanie szkoleń dla specjalistów w zakresie pracy w nowym modelu WWR, 

tworzenia planów i programów WWR w oparciu o nowe przepisy – szkolenia online dla 

min. ok. 640 osób (po 2 osoby z WOKRO);  

3) uaktualnienie poradnika metodycznego dotyczącego WWR, opracowanego na 

podstawie umowy z 2021 r. w wersji dostępnej; 



4) opracowanie 2-stronicowej broszury informacyjnej o założeniach WWR dla rodziców 

i nauczycieli oraz w wersji łatwej do czytania i zrozumienia, 

w terminie do 15 grudnia 2023 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


